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ÜBERSICHT (ohne Maßstab)

Gebrauchsgegenstände und Einrichtungen auf den Skizzen sind nicht im Preis enthalten. Minimale Änderungen in Bezug auf den Grundriss, 
sowie Änderungen durch bauliche Vorgaben sind seitens des Bauträgers möglich
Diese Skizzen können Sonderausstattung enthalten

Top 01 | 1.OBERGESCHOSS

VR
Parkett
4.78 m²

WC
Fliesen
2.61 m²

WOHN ESS KOCH
Parkett

29.38 m²
GANG
Parkett
3.11 m²

AR
Fliesen
2.74 m²

ZIMMMER
Parkett

12.78 m²

BAD
Fliesen
9.95 m²

SCHLAFZIMMER
Parkett

14.06 m² LOGGIA
Estrichpl.
4.85 m²

LOGGIA
Estrichpl.
8.68 m²

TERRASSE
Estrichpl.
7.31 m²

EIGENGARTEN
intensive Begrünung

43.62 m²
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FLÄCHENAUFSTELLUNG

VR
WC
WOHN ESS KOCH
GANG
ZIMMER

LOGGIA
LOGGIA

BAD
SCHLAFZIMMER

AR

4.78 m²
2.61 m²

29.38 m²
3.11 m²

12.78 m²

4.85 m²
8.68 m²

9.95 m²
14.06 m²

2.74 m²

SUMME 79.41 m²

TERRASSE 7.31 m²

EIGENGARTEN 43.62 m²
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